ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
седьмого созыва

КОМИТЕТ
по здравоохранению

РЕШЕНИЕ

от

Об оказании медицинской
помощи на территории
Угличского муниципального района

Рассмотрев информацию Правительства Ярославской области и заслу-
шав доклад главного врача государственного учреждения здравоохранения
Ярославской области «Угличская центральная районная больница» Криво-
ва М,В. «О медицинском обслуживании на территории Угличского муници-
пального района», комитет решил:

1. Принять к сведению информацию «О медицинском обслуживании на
территории Угличского муниципального района».

2. Рекомендовать Правительству Ярославской области, Администрации
Угличского муниципального района представить в комитет Ярославской об-
ластной Думы по здравоохранению:

- проектно-сметную документацию на строительство модульных фель-
дшерско-акушерских пунктов, в том числе, предусматривающую обустрой-
ство дренажных систем для отвода грунтовых вод;

справочную информацию о стоимости реставрационно-
восстановительных работ здания, в котором располагалась поликлиника N~2
гуз Ярославской области «Угличская ЦРБ» по адресу: г. Углич, ул. Ленина,
дА

3. Рекомендовать Правительству Ярославской области разработать об-
ластную целевую программу «Строительство модульных фельдшерско-
акушерских пунктов на территории Ярославской области».

4. Направить настоящее решение в Правительство Ярославской обла-
сти и Администрацию Угличского муниц ьного района.

Председатель комитета
/

~.A. Филимендиков

	00000001